guda del mestre major et consols.—Tenore presentis ad devotam et humilem supplicationem pro parte vestri dictorum magistrorum axie nobis factam dictam confratriam et capitula preinserta ac omnia et singula in eis et quolibet ipsorum contenta grata habentes ea omnia attenta utilitate reipublice et nostra laudamus approbamus rattificamus et nostre auctoritatis ac confirmationis presidio roboramus. Mandantes per hanc eandem gubernatori Cathalonie vicario et bajulo Barchinone et ipsorum locatenentibus presentibus et futuris quatenus laudamentum approbacionem rattificacionem et confirmationem nostram hujusmodi ratas gratas et firma habeant teneant et observent juxta mentem et seriem dictorum capitulorum et faciant ab aliis inviolabiliter observari et non contraveniant nec aliquem contravenire permittant aliqua ratione. In cujus rei testimonium presentem fieri jussimus nostro sigillo pendenti munitam. —Data in monasterio sancti Cucuphatis Vallensis XVI die septembris anno a nativitate Domini MCCC nonagesimo secundo regnique nostri sexto.—Petrus Olsina.—Rex Johannes.—Dominus rex mandavit mihi Bernardo de Jonquerio.

CIV.

Nos Johannes Dei gratia rex Aragonum etc. Ut negotia ^{Reg. n. 1902,} _{fol. 220.} omnia occurrencia consilio ville Bisulduni que defectu subscriptae provisionis fuerunt retroactis temporibus multimode _{17 feb. 1393.}

dilatata facilius de cetero valeant expediri: tenore presentis providemus et ordinamus ac vobis fidelibus nostris quatuor juratis et viginti quinque consiliariis dicte ville Bisulduni qui ex privilegio dicte ville faciunt et representant universitatem dicte ville presentibus et futuris concedimus quod major pars vestri dictorum quatuor juratorum et viginti quinque consiliariorum possitis et possint non obstante quovis usu contrario predictae ville consilium celebrare et omnia negocia que in dicto consilio facienda occurrerint tractare concludere et definire et alia omnia facere que dictum consilium presentibus vobis dictis quatuor juratis et omnibus dictis viginti quinque consiliariis facere consuevit et potest. Mandantes per eandem expresse et de certa scientia gubernatori Cathalonie vicario Gerunde et Bisulduni ac subvicario et bajulo Bisulduni ceterisque universis et singulis officialibus nostris presentibus et futuris ad quos spectet vel eorum locatenentibus quatenus provisionem et ordinationem ac concessionem nostras hujusmodi et alia omnia suprascripta firmiter teneant et observent ac teneri et observari faciant et non contraveniant nec aliquem contravenire permitant aliqua ratione. In cujus rei testimonium hanc fieri et sigillo nostro pendentis jussimus comuniri. Data Valencie decima septima die februarii anno a nativitate Domini MCCCXCIII regni que nostri septimo.—Guillelmus de Vallesicca.—Dominus rex mandavit michi Bonanato Egidii.—Vidit eam Nicolaus Moratonis locumtenens thesaurarii. —Idem.